
Oulu 22.8.2015
Tulokset - Crosskart - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 169 Roni Kalliokoski 3 02:39.961 1
2 165 Jami Kalliomäki 3 02:41.329 2
3 112 Jore Takanen 3 02:42.616 3
4 173 Jimi Kalliomäki 3 02:42.976 4
5 131 Sami-Matti Trogen 3 02:43.011 5
6 162 Valtteri Koski 3 02:43.239 6
7 164 Leevi Lassila 3 02:44.425 7
8 184 Valtteri Koski 3 02:45.233 8
9 143 Iivari Niemi 3 02:49.211 9



Oulu 22.8.2015
Tulokset - Crosskart - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 165 Jami Kalliomäki 3 02:38.054 1
2 169 Roni Kalliokoski 3 02:38.658 2
3 131 Sami-Matti Trogen 3 02:39.129 3
4 162 Valtteri Koski 3 02:39.710 4
5 184 Valtteri Koski 3 02:41.232 5
6 173 Jimi Kalliomäki 3 02:41.811 6
7 164 Leevi Lassila 3 02:45.378 7
8 143 Iivari Niemi 3 02:47.427 8
9 112 Jore Takanen 3 02:48.177 9



Oulu 22.8.2015
Tulokset - Crosskart - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 162 Valtteri Koski 3 02:38.196 1
2 173 Jimi Kalliomäki 3 02:39.266 2
3 169 Roni Kalliokoski 3 02:39.326 3
4 165 Jami Kalliomäki 3 02:39.593 4
5 184 Valtteri Koski 3 02:41.088 5
6 131 Sami-Matti Trogen 3 02:41.612 6
7 112 Jore Takanen 3 02:41.698 7
8 164 Leevi Lassila 3 02:43.650 8
9 143 Iivari Niemi 3 02:47.676 9



Oulu 22.8.2015
Alkueräpisteet - Crosskart

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 165 Jami Kalliomäki 2 1 4 3 02:38.054
2 169 Roni Kalliokoski 1 2 3 3 02:38.658
3 162 Valtteri Koski 6 4 1 5 02:38.196
4 173 Jimi Kalliomäki 4 6 2 6 02:39.266
5 131 Sami-Matti Trogen 5 3 6 8 02:39.129
6 184 Valtteri Koski 8 5 5 10 02:41.088
7 112 Jore Takanen 3 9 7 10 02:41.698
8 164 Leevi Lassila 7 7 8 14 02:43.650
9 143 Iivari Niemi 9 8 9 17 02:47.427



Oulu 22.8.2015
Tulokset - Crosskart - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 184 Valtteri Koski 5 04:18.312
2 112 Jore Takanen 5 04:19.577
3 164 Leevi Lassila 5 04:22.461
4 143 Iivari Niemi 5 04:29.992
5 131 Sami-Matti Trogen 2 01:42.490



Oulu 22.8.2015
Tulokset - Crosskart - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 169 Roni Kalliokoski 5 04:12.452
2 165 Jami Kalliomäki 5 04:16.633
3 162 Valtteri Koski 5 04:17.798
4 184 Valtteri Koski 5 04:18.774
5 112 Jore Takanen 5 04:22.966
6 173 Jimi Kalliomäki 3 02:39.089


